DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA IMPLEMENTAÇÃO
DO SISTEMA DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO de autoria de RAÍ LOPES DOS
SANTOS, JOSUÉ PEREIRA DE MACEDO, JEAN VICTOR MIRANDA BRITO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98121

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98121